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
ne, stanza singola, ripost., 
doppi servizi. Cantina e 
garage, T.A., Cl. En. E 

€ 315.000

B102: Cognola: BICAMERE ULTIMO PIANO 
RISTRUTTURATO NEL 2007, vicino a tutti i servi-
zi, in posizione soleggiata e con vista, ingresso, 
ampia zona giorno con angolo cottura e confor-
tevole zona soggiorno, balcone ad ovest, disbri-
go notte, 2 ampie matrimo-
niali, bagno f., ampia soffitta 
f., garage, T.A., Cl. En D 

€ 255.000

B056: BOLGHERA: PRIMISSIME VICINANZE 
OSPEDALE, in un contesto tranquillo, a se-
condo piano, ingresso, cucina, soggiorno, 
bel terrazzino abitabile, camera matrimonia-
le, camera doppia, ampio 
bagno, Cl. En. D 

€  195.000
+ ev. garage

             0461.234526  ✆  0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

LUMINOSO BICAMERE CON TER-
RAZZA DA 90 mq., in condomi-
nio signorile, RISTRUTTURATO e 
parzialmente arredato, ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 
splendido terrazzo, disbrigo, stan-
za matrimoniale, stanza singola, 
bagno. Cantina, ampio garage e 
p.auto di proprietà compresi nel 
prezzo, Cl. En C 

B101: Bolghera:

€ 290.000

OTTIMA SOLUZIONE 3 STANZE in 
elegante palazzina dotata di zona 
verde, posizione unica e dominan-
te, ingr. soggiorno con balcone e 
cucina a vista servita da altro bal-
cone, 3 stanze (matrim., doppia 
e singola) e bella terrazza, doppi 
servizi. Cantina/deposito 22 mq., 
p.auto, garage. 
T.A., Cl. En. N.D. 

C001: VILLAZZANO: 

€ 335.000
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PIO X. Ottimo per investimento, ingres-
so, cucina con balcone, due stanze ma-
trimoniali, bagno con finestra. A piano 
terra cantina e posti auto condominiali.
         C.E. da definire

A057 - Una Stanza

MATTARELLO. Piano alto con ascen-
sore, ingresso, zona giorno con angolo 
cottura  e balcone, stanza matrimoniale, 
bagno. Garage ad € 20.000

C.E. da definire

SAN DONA’ RISTRUTTURATO con TER-
RAZZO, ingresso, zona giorno, angolo 
cottura, bagno con finestra, due matri-
moniali, una media. Cantina e 2 p.auto.

Classe Energetica  E

PIO X Piano alto, ampio appartamento 
in ottimo stato, zona giorno, cucina, ba-
gno,  matrimoniale, singola, ripostiglio. 
Garage ad € 25.000
  Classe Energetica  D

VILLAZZANO. Schiera come nuova, su 
più livelli, soggiorno, cucina, 3 stanze, 
tre bagni, due balconi, giardino, terraz-
zo, garage ad € 30.000. 

Classe Energetica C

PIO X. Ultimo piano con ascensore e 
terrazzo di 100mq, 3 stanze, 2 bagni,  
zona giorno, box e cantina. Materiali di 
pregio usati per gli interni ed esterni.

Classe Energetica B.

€ 95.000
A116 - Due Stanze

C013 - Tre Stanze
€ 235.000 € 235.000

C008 - Tre Stanze

€ 305.000
H039 - Tre Stanze

€ 490.000
I010 - Tre Stanze

€ 130.000

AMPIA METRATURA
TRIBUNALE. Ascensore, appartamento di 170mq con ampio ingresso, soggiorno 
con veranda, cucina, bagno di servizio, secondo bagno con finestra, stanza media, 
3 stazne matrimoniali, 2 balconi. Cantina, autorimessa a 200m.

Classe Energetica  D

I003 - Quattro Stanze
€ 420.000

BOLGHERA. Ascensore,  ingresso, sog-
giorno, balcone, cucina, ripostiglio, due 
matrimoniali, bagno con finestra. Al se-
minterrato cantina. P. auto condominiali. 

Classe  Energetica E

C219 - Tre Stanze

PIO X. Ascensore, SUD-EST, ingresso, 
zona giorno, balcone, cucina, due bagni, 
2 matrimoniali, 1 media. Soffitta, posto 
auto esterno. Cantina e box a 25.000.
  Classe Energetica  D

€ 225.000
B004 - Due Stanze

€ 230.000

BOLGHERA. Ascensore, ultimo piano 
zona giorno, angolo cottura, bagno, 2 
matrimoniali, balcone, ripostiglio. Canti-
na nell’interrato. Da ristrutturare  

Classe Energetica  da definire

B268 - Due Stanze

GARDOLO. PARI AL NUOVO, piano alto 
con ascensore, ingresso, zona giorno 
con angolo cucina, balcone, bagno, due 
stanze, soffitta. posti auto esterni   

C. E. da definire.

€ 145.000
B173 - Due Stanze

€ 165.000

BOLGHERA PARI AL NUOVO
BOLGHERA. Ascensore, piano alto, appartamento di 150mq con ingresso, soggior-
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